Magna pars peccatorum tollitur si peccatori alter peccator testis assistat : **Vat. lat. 811**, 94v°.

Magna penus parua spacio consumpta peribit : **Ross. 535**, 156v°.

Magna quidem uir clare nobis cupido : **Vat. lat. 2951**, 61.

Magna uoluptas est equalem ac parem : **Vat. lat. 6251**, 228.

Magnam uoluptatem ex tuis litteris : **Vat. lat. 4820**, 56v°.

*Magnanimum*. Id est fortem, Eaciden. id est Achillem : **Pal. lat. 1695**, 4v°.

*Magnanimum*. In hoc libro quinque sunt inquirenda scilicet que sit intentio que sit materia que utilitas quis titulus et quis auctor : **Reg. lat. 1828**, 292.

*Magnanimum Eac*. Consueuerunt heroici poetę equę greci ac latini proponere, inuocare et narrare : **Ott. lat. 1261**, 8v°.

*Magnanimum Eac*. Hac uoce colligit uniuersas Achillis uirtutes quibus eum : **Ott. lat. 1261**, 8v°.

*Magnanimum Eacidem* etc. Iste est inicialis uersus libelli Papinii Stacii : **Ott. lat. 1475**, 36v°.

- Magnanimum Eacidem* etc. Materia huius libri est Acchilles [*sic*] et Thetis intencio metricae : **Barb. lat. 33**, 1.
- Magnanimum Eacidem*. Staius dictus est a nomine proprio Papinius a patre Surculus : **Chig. H. IV. 137**, 90v°.
- Magnanimus*. Id est ille qui aggredienda non euitat uel fugienda aggreditur : **Vat. lat. 1663**, 37v°.
- Magnanimus est ille qui aggredienda non euitat, ut timidus qui non agredienda, uel fugienda agreditur [*Magnanimum Eaci*] : **Reg. lat. 1556**, 56.
- Magne diuitie sunt lege composita paupertas : **Ott. lat. 2994**, 33v°.
- Magne tuum nomen rerum est mensura tuarum : **Vat. lat. 2805**, 132v°.
- Magnes lapis a populis nomen habet : **Ott. lat. 1195**, 95.
- Magni animi est aut amare aut odisse palam : **Reg. lat. 1839**, 1.
- Magni uires decori glorieque sunt si illis salutaris potentia est : **Vat. lat. 4492**, 41v°.
- Magnianimum [*sic*] Eiacidem formidatamque tonanti : **Ott. lat. 2070**, I.
- Magnifica quidem res et : **Pal. lat. 1900**, 81.
- Magnifici et excelsi domini maiores honorandi [*sic*]. Intellexi de conualescencia : **Pal. lat. 1900**, 69v°.
- Magnifici uiri solent in magnis rebus : **Vat. lat. 2906**, 64.
- Magno et excelso ingenio philosophus quondam Socrates : **Vat. lat. 8088**, 78v°.
- Magno me metu liberabis dummodo inter me : **Reg. lat. 1428**, 193.
- Magno nos consensu in uitia rapit : **Pal. lat. 1540**, 157 ; **Ross. 559**, 107v° ; **Vat. lat. 2213**, 68 ; **Vat. lat. 3083**, 35.
- Magno ubique precio uirtus existimatur : **Pal. lat. 1502**, 148v°.
- Magnum profecto mortalibus illustrissime Guido Feltri adiumentum affulit ea que de uita : **Urb. lat. 357**, 235v°.
- Magnus Aristoteles, ego sum qui carmine Seno : **Vat. lat. 9985**, 20.
- Magnus est pars organica humani corporis : **Ott. lat. 1496**, 103.
- Magnus ille Ignatius. Audite discipuli quem diligebat Iesus : **Vat. lat. 524**, 159.
- Magnus tu Bache magna tua uirtus ubique : **Reg. lat. 1587**, 4v° ;
- Magos duce sydere ad te produxisti : **Ross. 1034**, 50v°.
- Maior pars hominum Pauline de malignitate nature conqueritur : **Chig. H. IV. 108**, 36.
- Maior pars mortalium : **Chig. A. VI. 189**, 220.
- Maior Scipiades : **Ott. lat. 823**, 188bis.
- Maiores id est antiquiores Romani urbem regentes [*Maiores stas*] : **Chig. H. VII. 225**, 1.
- Maiores nos res : **Vat. lat. 1723**, 1 (nostros).
- Maiores nostri orbem terrarum in partes, partes in prouincias, prouincias in regiones : **Vat. lat. 7190**, 157.
- Maiores nostri ut qui res cunctas bene et sapienter administrarunt : **Reg. lat. 1832**, 148.
- Maiores nostros : voir Maiores nos res.
- Maiores stas*. Maiores id est antiquiores Romani urbem regentes : **Chig. H. VII. 225**, 1.
- Maiores urbem regentes quadruplici : **Vat. lat. 7320**, 218v°.
- Malarum genera sunt multa tamen duas sapes : **Reg. lat. 1004**, 37.
- Male enim res se habet cum id quod uirtute effici debet : **Ott. lat. 1297**, 23.
- Male humanis ingeniis natura consuluit : **Vat. lat. 5221**, 134.
- Male respondent cohacta ingenia, reluctantante natura irritus labor est : **Chig. H. V. 150**, 1.
- Malebant tenui contenti uiuere cultu : **Vat. lat. 1610**, 112v°.
- Mali ingenii argumentum est in his uersari diutius quae circa corpus : **Vat. lat. 1612**, 1.
- Malis ignoscere crudelitas est : **Vat. lat. 2827**, 153v°.
- Malitia, Malicia**
- Malicia sepe mutatur non in melius sed in aliud : **Vat. lat. 11583**, 82v°.
- Malitiam nature crederetur : **Vat. lat. 1744**, 299 (nature) ; **Vat. lat. 11458**, 14v° ; **Vat. lat. 13689**, 63v° (Maliciam).